
Às 15:44:40 horas do dia 27 de Julho de 2020 reuniram-se no site www.licitanet.com.br, o(a) Pregoeiro(a) Oficial e respectivos membros da Equipe de Apoio,
abaixo relacionados, com a finalidade de realizar todos os procedimentos relativos ao referido pregão que tem como objeto: Aquisição de materiais de Limpeza,
EPI e Gêneros alimentícios destinados a ações sócio assistenciais e estruturação da rede devido à situação de Emergência na Pandemia da COVID-19,
com itens exclusivos para participação de ME, EPP e Equiparadas..

O(a) Pregoeiro(a) conduziu a sessão de pregão, conforme disposições contidas na Lei Federal nº 10.520/02; na Lei Complementar nº 123/06; no(a) ;
subsidiariamente na Lei Federal nº 8.666 de 21 de junho de 1993 e pelas disposições fixadas no edital e anexos, realizar os procedimentos relativos ao aludido
pregão.

Reiniciando os trabalhos o(a) Pregoeiro(a) abriu a Sessão Pública em atendimento às disposições contidas no edital.

Histórico de propostas, lances e mensagens

Mensagens do Item 1

Usuário Data/Hora Mensagem

Sistema 27/07/2020
16:07:55

O ITEM foi adjudicado pelo pregoeiro para o fornecedor MARIA DE FATIMA ALVES EIRELI EPP, no valor de R$ 2,90.

Sistema 27/07/2020
16:07:38

A disputa do ITEM 1 está encerrada.

Sistema 27/07/2020
15:55:54

Despacho: Assim, por falta de manifestação de intenção de RECURSO, decai-se o direito de recorrer com fulcro no inciso XX do art. 4°
da Lei 10.520/2002 e § 3º do art. 44 do Decreto 10.024/2019

Sistema 27/07/2020
15:45:54

Sr(s). fornecedor(es) está aberto o prazo de 10 minutos para intenção de recurso, se houver interesse em recorrer esse é o momento
para se manifestar.

Pregoeiro 27/07/2020
15:45:40

Empresa: VAZLIMP IND E COM DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI - 04463726000111, INABILITADA por descumprir as regras do
Edital, conforme despacho: A EMPRESA VAZLIMP IND E COM DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI NÃO APRESENTOU A CND
ESTADUAL E NEM O CARTÃO DO CNPJ!

MUNICÍPIO DE LAGOA FORMOSA/MG
Ata de Realização do Pregão Eletrônico - Complementar nº 1

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 019/2020
PROCESSO LICITATÓRIO 063



Mensagens do Item 1

Usuário Data/Hora Mensagem

Sistema 27/07/2020
15:45:40

O detentor da melhor oferta é MARIA DE FATIMA ALVES EIRELI EPP venceu o ITEM - 1 pelo valor de R$ 2,90.

Sistema 27/07/2020
15:44:40

O detentor da melhor oferta é VAZLIMP IND E COM DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI venceu o ITEM - 1 pelo valor de R$ 2,89. O
ITEM 1 foi reiniciado para o status pendente pelo seguinte motivo: A EMPRESA VAZLIMP COMÉRCIO LTDA NÃO
APRESENTOU: A CND ESTADUAL, E O CARTÃO DO CNPJ

Classificação Final do Item 1

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta

1° ARCEPATOS DISTRIBUIDORA LTDA 12.461.122/0001-64 R$ 3,06

2° ROSILENE VIEIRA LOPES 10.279.430/0001-48 R$ 4,38

3° RENATO DA CUNHA FERREIRA JUNIOR 37.514.410/0001-60 R$ 4,39

4° HIGOR SILVA CANEDO 28.915.430/0001-52 R$ 4,41

5° ISRAEL E ISRAEL LTDA 23.407.794/0001-08 R$ 4,42

Recursos do Item 1

Histórico de propostas, lances e mensagens

Mensagens do Item 2

Usuário Data/Hora Mensagem



Mensagens do Item 2

Usuário Data/Hora Mensagem

Pregoeiro 27/07/2020
15:45:40

Empresa: VAZLIMP IND E COM DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI - 04463726000111, INABILITADA por descumprir as regras do
Edital, conforme despacho: A EMPRESA VAZLIMP IND E COM DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI NÃO APRESENTOU A CND
ESTADUAL E NEM O CARTÃO DO CNPJ!

Classificação Final do Item 2

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta

1° ARCEPATOS DISTRIBUIDORA LTDA 12.461.122/0001-64 R$ 49,18

2° MARIA DE FATIMA ALVES EIRELI EPP 02.559.007/0001-73 R$ 57,24

3° HIGOR SILVA CANEDO 28.915.430/0001-52 R$ 64,67

4° RENATO DA CUNHA FERREIRA JUNIOR 37.514.410/0001-60 R$ 74,99

5° ROSILENE VIEIRA LOPES 10.279.430/0001-48 R$ 76,50

Recursos do Item 2

Histórico de propostas, lances e mensagens

Mensagens do Item 3

Usuário Data/Hora Mensagem

Pregoeiro 27/07/2020
15:45:40

Empresa: VAZLIMP IND E COM DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI - 04463726000111, INABILITADA por descumprir as regras do
Edital, conforme despacho: A EMPRESA VAZLIMP IND E COM DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI NÃO APRESENTOU A CND
ESTADUAL E NEM O CARTÃO DO CNPJ!



Classificação Final do Item 3

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta

Classificação Final do Item 3

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta

1° ARCEPATOS DISTRIBUIDORA LTDA 12.461.122/0001-64 R$ 54,86

2° ISRAEL E ISRAEL LTDA 23.407.794/0001-08 R$ 55,15

3° RENATO DA CUNHA FERREIRA JUNIOR 37.514.410/0001-60 R$ 68,00

4° MARIA DE FATIMA ALVES EIRELI EPP 02.559.007/0001-73 R$ 69,66

5° HIGOR SILVA CANEDO 28.915.430/0001-52 R$ 72,00

6° ROSILENE VIEIRA LOPES 10.279.430/0001-48 R$ 76,50

Recursos do Item 3

Histórico de propostas, lances e mensagens

Mensagens do Item 9

Usuário Data/Hora Mensagem

Sistema 27/07/2020
16:07:55

O ITEM foi adjudicado pelo pregoeiro para o fornecedor ARCEPATOS DISTRIBUIDORA LTDA, no valor de R$ 2,80.

Sistema 27/07/2020
16:07:38

A disputa do ITEM 9 está encerrada.

Sistema 27/07/2020
15:55:54

Despacho: Assim, por falta de manifestação de intenção de RECURSO, decai-se o direito de recorrer com fulcro no inciso XX do art. 4°
da Lei 10.520/2002 e § 3º do art. 44 do Decreto 10.024/2019

Sistema 27/07/2020
15:45:54

Sr(s). fornecedor(es) está aberto o prazo de 10 minutos para intenção de recurso, se houver interesse em recorrer esse é o momento
para se manifestar.



Mensagens do Item 9

Usuário Data/Hora Mensagem

Pregoeiro 27/07/2020
15:45:40

Empresa: VAZLIMP IND E COM DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI - 04463726000111, INABILITADA por descumprir as regras do
Edital, conforme despacho: A EMPRESA VAZLIMP IND E COM DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI NÃO APRESENTOU A CND
ESTADUAL E NEM O CARTÃO DO CNPJ!

Sistema 27/07/2020
15:45:40

O detentor da melhor oferta é ARCEPATOS DISTRIBUIDORA LTDA venceu o ITEM - 9 pelo valor de R$ 2,80.

Sistema 27/07/2020
15:44:40

O detentor da melhor oferta é VAZLIMP IND E COM DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI venceu o ITEM - 9 pelo valor de R$ 2,79. O
ITEM 9 foi reiniciado para o status pendente pelo seguinte motivo: A EMPRESA VAZLIMP COMÉRCIO LTDA NÃO
APRESENTOU: A CND ESTADUAL, E O CARTÃO DO CNPJ

Classificação Final do Item 9

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta

1° ARCEPATOS DISTRIBUIDORA LTDA 12.461.122/0001-64 R$ 2,80

2° MARIA DE FATIMA ALVES EIRELI EPP 02.559.007/0001-73 R$ 2,90

3° ISRAEL E ISRAEL LTDA 23.407.794/0001-08 R$ 3,11

4° RENATO DA CUNHA FERREIRA JUNIOR 37.514.410/0001-60 R$ 4,29

5° ROSILENE VIEIRA LOPES 10.279.430/0001-48 R$ 9,76

6° HIGOR SILVA CANEDO 28.915.430/0001-52 R$ 9,78

Recursos do Item 9

Histórico de propostas, lances e mensagens



Mensagens do Item 10

Usuário Data/Hora Mensagem

Mensagens do Item 10

Usuário Data/Hora Mensagem

Sistema 27/07/2020
16:07:55

O ITEM foi adjudicado pelo pregoeiro para o fornecedor RENATO DA CUNHA FERREIRA JUNIOR, no valor de R$ 1,90.

Sistema 27/07/2020
16:07:38

A disputa do ITEM 10 está encerrada.

Sistema 27/07/2020
15:55:54

Despacho: Assim, por falta de manifestação de intenção de RECURSO, decai-se o direito de recorrer com fulcro no inciso XX do art. 4°
da Lei 10.520/2002 e § 3º do art. 44 do Decreto 10.024/2019

Sistema 27/07/2020
15:45:54

Sr(s). fornecedor(es) está aberto o prazo de 10 minutos para intenção de recurso, se houver interesse em recorrer esse é o momento
para se manifestar.

Pregoeiro 27/07/2020
15:45:40

Empresa: VAZLIMP IND E COM DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI - 04463726000111, INABILITADA por descumprir as regras do
Edital, conforme despacho: A EMPRESA VAZLIMP IND E COM DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI NÃO APRESENTOU A CND
ESTADUAL E NEM O CARTÃO DO CNPJ!

Sistema 27/07/2020
15:45:40

O detentor da melhor oferta é RENATO DA CUNHA FERREIRA JUNIOR venceu o ITEM - 10 pelo valor de R$ 1,90.

Sistema 27/07/2020
15:44:40

O detentor da melhor oferta é VAZLIMP IND E COM DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI venceu o ITEM - 10 pelo valor de R$ 1,19. O
ITEM 10 foi reiniciado para o status pendente pelo seguinte motivo: A EMPRESA VAZLIMP COMÉRCIO LTDA NÃO
APRESENTOU: A CND ESTADUAL, E O CARTÃO DO CNPJ

Classificação Final do Item 10

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta

1° RENATO DA CUNHA FERREIRA JUNIOR 37.514.410/0001-60 R$ 1,90

2° ARCEPATOS DISTRIBUIDORA LTDA 12.461.122/0001-64 R$ 1,91

3° ROSILENE VIEIRA LOPES 10.279.430/0001-48 R$ 3,19

Empate ISRAEL E ISRAEL LTDA 23.407.794/0001-08 R$ 3,28



Classificação Final do Item 10

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta

Empate HIGOR SILVA CANEDO 28.915.430/0001-52 R$ 3,28

Empate MARIA DE FATIMA ALVES EIRELI EPP 02.559.007/0001-73 R$ 3,28

Recursos do Item 10

Histórico de propostas, lances e mensagens

Mensagens do Item 11

Usuário Data/Hora Mensagem

Pregoeiro 27/07/2020
15:45:40

Empresa: VAZLIMP IND E COM DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI - 04463726000111, INABILITADA por descumprir as regras do
Edital, conforme despacho: A EMPRESA VAZLIMP IND E COM DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI NÃO APRESENTOU A CND
ESTADUAL E NEM O CARTÃO DO CNPJ!

Classificação Final do Item 11

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta

1° MARIA DE FATIMA ALVES EIRELI EPP 02.559.007/0001-73 R$ 1,15

2° VANDERLEI ALVES DE ARAUJO CPF 569.891.216-53 05.906.836/0001-73 R$ 1,24

3° RENATO DA CUNHA FERREIRA JUNIOR 37.514.410/0001-60 R$ 1,97

4° ARCEPATOS DISTRIBUIDORA LTDA 12.461.122/0001-64 R$ 1,99

5° ISRAEL E ISRAEL LTDA 23.407.794/0001-08 R$ 2,29

6° HIGOR SILVA CANEDO 28.915.430/0001-52 R$ 6,83



Classificação Final do Item 11

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta

7° GONCALVES E TEIXEIRA LTDA 08.422.075/0001-72 R$ 8,00

Recursos do Item 11

Histórico de propostas, lances e mensagens

Mensagens do Item 12

Usuário Data/Hora Mensagem

Pregoeiro 27/07/2020
15:45:40

Empresa: VAZLIMP IND E COM DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI - 04463726000111, INABILITADA por descumprir as regras do
Edital, conforme despacho: A EMPRESA VAZLIMP IND E COM DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI NÃO APRESENTOU A CND
ESTADUAL E NEM O CARTÃO DO CNPJ!

Classificação Final do Item 12

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta

1° RENATO DA CUNHA FERREIRA JUNIOR 37.514.410/0001-60 R$ 1,50

2° MARIA DE FATIMA ALVES EIRELI EPP 02.559.007/0001-73 R$ 1,65

3° ARCEPATOS DISTRIBUIDORA LTDA 12.461.122/0001-64 R$ 1,69

4° ISRAEL E ISRAEL LTDA 23.407.794/0001-08 R$ 2,27

5° VANDERLEI ALVES DE ARAUJO CPF 569.891.216-53 05.906.836/0001-73 R$ 2,38

6° HIGOR SILVA CANEDO 28.915.430/0001-52 R$ 2,43

7° GONCALVES E TEIXEIRA LTDA 08.422.075/0001-72 R$ 5,98



Recursos do Item 12

Histórico de propostas, lances e mensagens

Mensagens do Item 17

Usuário Data/Hora Mensagem

Sistema 27/07/2020
16:07:55

O ITEM foi adjudicado pelo pregoeiro para o fornecedor ARCEPATOS DISTRIBUIDORA LTDA, no valor de R$ 1,88.

Sistema 27/07/2020
16:07:38

A disputa do ITEM 17 está encerrada.

Sistema 27/07/2020
15:55:54

Despacho: Assim, por falta de manifestação de intenção de RECURSO, decai-se o direito de recorrer com fulcro no inciso XX do art. 4°
da Lei 10.520/2002 e § 3º do art. 44 do Decreto 10.024/2019

Sistema 27/07/2020
15:45:54

Sr(s). fornecedor(es) está aberto o prazo de 10 minutos para intenção de recurso, se houver interesse em recorrer esse é o momento
para se manifestar.

Pregoeiro 27/07/2020
15:45:40

Empresa: VAZLIMP IND E COM DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI - 04463726000111, INABILITADA por descumprir as regras do
Edital, conforme despacho: A EMPRESA VAZLIMP IND E COM DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI NÃO APRESENTOU A CND
ESTADUAL E NEM O CARTÃO DO CNPJ!

Sistema 27/07/2020
15:45:40

O detentor da melhor oferta é ARCEPATOS DISTRIBUIDORA LTDA venceu o ITEM - 17 pelo valor de R$ 1,88.

Sistema 27/07/2020
15:44:40

O detentor da melhor oferta é VAZLIMP IND E COM DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI venceu o ITEM - 17 pelo valor de R$ 1,87. O
ITEM 17 foi reiniciado para o status pendente pelo seguinte motivo: A EMPRESA VAZLIMP COMÉRCIO LTDA NÃO
APRESENTOU: A CND ESTADUAL, E O CARTÃO DO CNPJ

Classificação Final do Item 17

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta

1° ARCEPATOS DISTRIBUIDORA LTDA 12.461.122/0001-64 R$ 1,88



Classificação Final do Item 17

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta

2° HIGOR SILVA CANEDO 28.915.430/0001-52 R$ 4,00

Empate ISRAEL E ISRAEL LTDA 23.407.794/0001-08 R$ 4,01

Empate MARIA DE FATIMA ALVES EIRELI EPP 02.559.007/0001-73 R$ 4,01

Empate ROSILENE VIEIRA LOPES 10.279.430/0001-48 R$ 4,01

Empate RENATO DA CUNHA FERREIRA JUNIOR 37.514.410/0001-60 R$ 4,01

Recursos do Item 17

Histórico de propostas, lances e mensagens

Mensagens do Item 21

Usuário Data/Hora Mensagem

Pregoeiro 27/07/2020
15:45:40

Empresa: VAZLIMP IND E COM DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI - 04463726000111, INABILITADA por descumprir as regras do
Edital, conforme despacho: A EMPRESA VAZLIMP IND E COM DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI NÃO APRESENTOU A CND
ESTADUAL E NEM O CARTÃO DO CNPJ!

Classificação Final do Item 21

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta

1° ISRAEL E ISRAEL LTDA 23.407.794/0001-08 R$ 30,95

Empate ARCEPATOS DISTRIBUIDORA LTDA 12.461.122/0001-64 R$ 45,90

Empate VANDERLEI ALVES DE ARAUJO CPF 569.891.216-53 05.906.836/0001-73 R$ 45,90



Classificação Final do Item 21

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta

4° MARIA DE FATIMA ALVES EIRELI EPP 02.559.007/0001-73 R$ 45,95

5° RENATO DA CUNHA FERREIRA JUNIOR 37.514.410/0001-60 R$ 46,00

6° HIGOR SILVA CANEDO 28.915.430/0001-52 R$ 50,00

7° ADEXMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E MATERIAIS HOSPITALARES EIRELI 35.326.177/0001-67 R$ 59,00

8° GONCALVES E TEIXEIRA LTDA 08.422.075/0001-72 R$ 75,80

Recursos do Item 21

Histórico de propostas, lances e mensagens

Mensagens do Item 25

Usuário Data/Hora Mensagem

Pregoeiro 27/07/2020
15:45:40

Empresa: VAZLIMP IND E COM DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI - 04463726000111, INABILITADA por descumprir as regras do
Edital, conforme despacho: A EMPRESA VAZLIMP IND E COM DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI NÃO APRESENTOU A CND
ESTADUAL E NEM O CARTÃO DO CNPJ!

Classificação Final do Item 25

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta

1° ROSILENE VIEIRA LOPES 10.279.430/0001-48 R$ 293,18

2° ISRAEL E ISRAEL LTDA 23.407.794/0001-08 R$ 293,19

3° RENATO DA CUNHA FERREIRA JUNIOR 37.514.410/0001-60 R$ 293,44



Classificação Final do Item 25

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta

4° GONCALVES E TEIXEIRA LTDA 08.422.075/0001-72 R$ 293,45

5° ARCEPATOS DISTRIBUIDORA LTDA 12.461.122/0001-64 R$ 293,70

6° HIGOR SILVA CANEDO 28.915.430/0001-52 R$ 300,00

Recursos do Item 25

Histórico de propostas, lances e mensagens

Mensagens do Item 27

Usuário Data/Hora Mensagem

Pregoeiro 27/07/2020
15:45:40

Empresa: VAZLIMP IND E COM DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI - 04463726000111, INABILITADA por descumprir as regras do
Edital, conforme despacho: A EMPRESA VAZLIMP IND E COM DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI NÃO APRESENTOU A CND
ESTADUAL E NEM O CARTÃO DO CNPJ!

Classificação Final do Item 27

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta

1° VANDERLEI ALVES DE ARAUJO CPF 569.891.216-53 05.906.836/0001-73 R$ 61,43

2° RENATO DA CUNHA FERREIRA JUNIOR 37.514.410/0001-60 R$ 62,49

3° ISRAEL E ISRAEL LTDA 23.407.794/0001-08 R$ 63,74

4° ROSILENE VIEIRA LOPES 10.279.430/0001-48 R$ 64,55

5° ARCEPATOS DISTRIBUIDORA LTDA 12.461.122/0001-64 R$ 72,99



Classificação Final do Item 27

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta

6° MARIA DE FATIMA ALVES EIRELI EPP 02.559.007/0001-73 R$ 78,50

7° HIGOR SILVA CANEDO 28.915.430/0001-52 R$ 90,00

8° GONCALVES E TEIXEIRA LTDA 08.422.075/0001-72 R$ 101,00

Recursos do Item 27

Histórico de propostas, lances e mensagens

Mensagens do Item 28

Usuário Data/Hora Mensagem

Pregoeiro 27/07/2020
15:45:40

Empresa: VAZLIMP IND E COM DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI - 04463726000111, INABILITADA por descumprir as regras do
Edital, conforme despacho: A EMPRESA VAZLIMP IND E COM DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI NÃO APRESENTOU A CND
ESTADUAL E NEM O CARTÃO DO CNPJ!

Classificação Final do Item 28

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta

1° ARCEPATOS DISTRIBUIDORA LTDA 12.461.122/0001-64 R$ 8,96

2° RENATO DA CUNHA FERREIRA JUNIOR 37.514.410/0001-60 R$ 8,97

3° VANDERLEI ALVES DE ARAUJO CPF 569.891.216-53 05.906.836/0001-73 R$ 9,15

4° ISRAEL E ISRAEL LTDA 23.407.794/0001-08 R$ 9,46

5° GONCALVES E TEIXEIRA LTDA 08.422.075/0001-72 R$ 12,57



Classificação Final do Item 28

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta

6° MARIA DE FATIMA ALVES EIRELI EPP 02.559.007/0001-73 R$ 12,60

7° HIGOR SILVA CANEDO 28.915.430/0001-52 R$ 15,00

Recursos do Item 28

Histórico de propostas, lances e mensagens

Mensagens do Item 34

Usuário Data/Hora Mensagem

Pregoeiro 27/07/2020
15:45:40

Empresa: VAZLIMP IND E COM DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI - 04463726000111, INABILITADA por descumprir as regras do
Edital, conforme despacho: A EMPRESA VAZLIMP IND E COM DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI NÃO APRESENTOU A CND
ESTADUAL E NEM O CARTÃO DO CNPJ!

Classificação Final do Item 34

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta

Empate ARCEPATOS DISTRIBUIDORA LTDA 12.461.122/0001-64 R$ 7,08

Empate HIGOR SILVA CANEDO 28.915.430/0001-52 R$ 7,08

Empate ROSILENE VIEIRA LOPES 10.279.430/0001-48 R$ 7,08

Empate RENATO DA CUNHA FERREIRA JUNIOR 37.514.410/0001-60 R$ 7,08

Recursos do Item 34



Histórico de propostas, lances e mensagens

Mensagens do Item 35

Usuário Data/Hora Mensagem

Pregoeiro 27/07/2020
15:45:40

Empresa: VAZLIMP IND E COM DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI - 04463726000111, INABILITADA por descumprir as regras do
Edital, conforme despacho: A EMPRESA VAZLIMP IND E COM DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI NÃO APRESENTOU A CND
ESTADUAL E NEM O CARTÃO DO CNPJ!

Classificação Final do Item 35

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta

1° ARCEPATOS DISTRIBUIDORA LTDA 12.461.122/0001-64 R$ 19,59

Empate HIGOR SILVA CANEDO 28.915.430/0001-52 R$ 31,90

Empate ROSILENE VIEIRA LOPES 10.279.430/0001-48 R$ 31,90

4° RENATO DA CUNHA FERREIRA JUNIOR 37.514.410/0001-60 R$ 40,00

Recursos do Item 35

Adjudicação

Fornecedor Total Adjudicado

ARCEPATOS DISTRIBUIDORA LTDA
Item(s) Adjudicados: 9, 17

R$ 1.498,00

Total Geral Adjudicado R$ 3.208,00



Autenticação: 0110DCBB631854926F4AADF3425F985D

Fornecedor Total Adjudicado

RENATO DA CUNHA FERREIRA JUNIOR
Item(s) Adjudicados: 10

R$ 1.710,00

Total Geral Adjudicado R$ 3.208,00

Após encerramento da fase de lances, e atendido os procedimentos da Lei Complementar 123/06, o licitante melhor classificado em cada lote ou item foi declarado
vencedor conforme indicado no quadro Resultado da sessão pública, a classificação dos valores ofertados foi publicada nos quadros de Propostas e Lances, e foi
concedido o prazo recursal de acordo com preconizado na Norma Regulamentar ou Edital.

Nada mais havendo a declarar, foi encerrada a sessão às 16:07:55 horas do dia 27 de Julho de 2020 cuja ata foi lavrada pelo(a) Pregoeiro(a).

CARLOS ALBERTO COELHO 
Pregoeiro(a) Oficial

ALINE DUMONT BESSA VASCONCELOS 
Equipe de Apoio

DAYANE CAROLINE FERNANDES 
Equipe de Apoio

GISLENE APARECIDA GODINHO 
Equipe de Apoio

DIANA TAVARES MATOS CASTELLANE 
Equipe de Apoio


